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Offizielle Ergebnisliste
21. Int. HEAD Schiiler Grand Prix 2017

Osterreich

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Gen.Nr. 6AL084

verbandsoffen mit ausléandischer Beteiligung

Ort und Datum: 6306 Soll, 06.01.2017 F-Wert: 980

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Soll (6090)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Prantner Josef KR (AUT) Wetter: Sonnig

Wettkampfleiter: Koller Albert KR (AUT) Schnee: Neuschnee

Startrichter: Mitterweissacher Josef KR (AUT) Temp. Start: -15° Ziel: -15°

Zielrichter: Obwaller Thomas KR (AUT)

Streckenchef: Exenberger Albert KR (AUT)

Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 12:40

Kurssetzer: Koller Albert

Strecke: Schihiittenhang

Starthdhe: 1275 m Zielhéhe: 1166 m

Hohendifferenz: 109 m

Anzahl Tore: 30 Richtungsénd.: 30

Vorlaufer:

Hans-Peter Widmann

Gemeldete Starter: 61

In der Wertung: 44 (72,13%)

Schiiler U14 weibl.

Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Verein Nation Ges.Zeit Diff.

1 53 602500822 ZHBANOVA Angelina 2003 W SK Gotzens AUT 4573 0,00
2 57 612100875 LAWITSCHKA Lara 2003 W SC Worgl AUT 48,01 2,28
3 60 600200662 NEUHAUSER Lena 2003 W WSV Achenkirch AUT 48,46 2,73
4 58 628101182 GSCHWENTNER Leila 2003 W SCWwW AUT 49,70 3,97
5 54 605301220 OBERMOSER Daniela 2003 W SC Jochberg AUT 51,32 5,59
6 56 628100928 UNTERER Christina 2003 W SCWwW AUT 51,66 5,93
7 61 WAKOLBINGER Alexandra 2004 W SK Bad Reichenhall GER 55,89 10,16
8 112 609000448 THALER Lea 2004 W AUT 57,75 12,02
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U14 weibl.
Rang  SiNr OSV-Nr.
9 62
10 59 606306428

Schiiler U14 mannl.

Rang  SINr OSV-Nr.

1 73 615300493
2 78 615300515
3 68 602500732
4 66 607400623
5 71 602500631
6 64 613301065
7 70 626400531
8 67 606306431
9 75 609000437
9 72

1 74

12 69

13 77

14 80

15 111 609000433

Schiiler U16 weibl.
Rang  StNr OSV-Nr.

1 81 612100636
2 84 609000397
3 87 607400609
4 88 626400445
5 85 603500763
6 90
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Gen.Nr.: 6AL084

Name
BOECKENHOFF Sophie
GSCHWENTNER Sophia

Name

SCHRANZ Lukas
GASSER Julian
HORTNAGL Nico
PETSCHENIG Elias
WACHTER Simon
LINTNER Leon
JUFFINGER Marco
MARZ Alexander
KOLLER Lukas
RUIDER Luca
GRAUER Timon
GASTEIGER Lukas
KALKBRENNER Linus
KREIDLER Luca
SENFT Johannes

Name
RIEDER Selina
PEER Selina

PFURTSCHELLER Valentina

STEINER Giuliana
ERHARTER Theresa
KALKBRENNER Ella

JG
2004
2004

JG
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003

JG
2001
2002
2002
2001
2002
2002

21. Int. HEAD Schiiler Grand__Prix 2017
Osterreich

6306 Soll, 06.01.2017

Sex Verein Nation Ges.Zeit Diff.
W WSV Soll AUT 1:02,63 16,90
W KSV AUT 1:5310  1:.07,37

Sex Verein Nation Ges.Zeit Diff.
M WSV Walchsee AUT 45,36 0,00
M WSV Walchsee AUT 47,04 1,68
M SK Gotzens AUT 47,06 1,70
M WSV Neustift AUT 48,00 2,64
M SK Gotzens AUT 48,36 3,00
M WSV Schwoich AUT 49,54 418
M SC-H AUT 49,93 4,57
M KSV AUT 50,37 5,01
M WSV Sall AUT 51,65 6,29
M ASV Piding GER 51,65 6,29
M WSVI Isartal Icking GER 53,05 7,69
M SC Bad Aibling GER 56,16 10,80
M TSV Vaterstetten GER 57,45 12,09
M SK Bad Reichenhall GER 57,48 12,12
M AUT 58,03 12,67

Sex Verein Nation Ges.Zeit Diff.
W SC Worgl AUT 45,82 0,00
W WSV Soll AUT 46,09 0,27
W WSV Neustift AUT 46,46 0,64
W SC-H AUT 46,99 117
W  SK Hopfgarten AUT 47,08 1,26
W TSV Vaterstetten GER 53,88 8,06
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U16 mannl.

Rang
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104

Gen.Nr.: 6AL084

OSV-Nr.  Name JG  Sex Verein
612100828 PARTELL Nico 2001 M SC Wergl
607400569 PFURTSCHELLER David 2001 M WSV Neustift
613300526 HENK Timo 2001 M WSV Schwoich
602500677 KIRCHEBNER Kevin 2002 M SK Gotzens
607900726 NEUHAUSER Thomas 2001 M WSV Reith /A
602500612 WACHTER Lukas 2002 M SK Gotzens
609000428 WERLBERGER Marco 2002 M WSV Sgll
609000396 EXENBERGER David 2002 M WSV Sgll

KERSCHBAUMER Michael 2001 M WSVI Isartal Icking
618600658 HOLZL Christian 2002 M USC ltter
VOGL Quirin 2001 M WSVI Isartal Icking
MAYER Maximilian 2001 M WSVI Isartal Icking
601701869 GRUBER Dominik 2001 M SC Elmau
Nicht am Start (1. Lauf): 7 (11,48%)
OSV-Nr.  Name JG  Verein/Nation
VOGL Louisa 2004 WSVI Isartal Icking GER
HOLLER Emily 2004 SC Aising-Pang GER
609000420 KEYS Georgia 2001 WSV Séll AUT
609000423 RITZER Julia 2001 WSV Séll AUT
620800094 FARBMACHER Lea 2002 SV Ellbdgen AUT
WALLNER Simon 2001 ASV Piding GER
607900750 OBERLECHNER Daniel 2002 WSV Reith / A AUT
Nicht im Ziel (1. Lauf): 9 (14,75%)
OSV-Nr.  Name JG  Verein/Nation
BERNHARD Sophia 2004 WSV Isartal Icking GER
607400608 PFURTSCHELLER Hannah 2004 WSV Neustift AUT
600300894 TRAPL Moritz 2004 SC Alpbach AUT
609000429 BURGHART Cosmo 2004 WSV Séll AUT
612100832 WEINHAUPL Nico 2003 SC Wargl AUT
BERNHARD Caroline 2001 WSV Isartal Icking GER
MODELMOG Tobias 2002 ASV Piding GER
609000416 RATHGEBER Bastian 2002 WSV Séll AUT
607000610 PRACHENSKY Lucas 2002 SC Mutters AUT

108
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Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
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AUT
GER
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AUT
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Osterreich

6306 Soll, 06.01.2017

Ges.Zeit Diff.
43,82 0,00
44,89 1,07
45,27 1,45
45,62 1,80
46,05 2,23
48,10 4,28
48,61 4,79
49,19 5,37
50,23 6,41
50,35 6,53
52,83 9,01
55,42 11,60
56,86 13,04

Klasse
u14
u14
u16
u16
u16
u16
u16
Klasse
u14
u14
u14
u14
U14
u16
u16
u16
u16
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Offizielle Ergebnisliste Bsterreich
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 6AL084 6306 Soll, 06.01.2017

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,64%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Verein/Nation Klasse Tornr.
106 RIEDMANN Emil 2002 WSVI Isartal Icking GER u16

Unterschrift
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